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Datum

29.07.2017
08.10.2017
25.06.2017
15.04.2017
10.09.2017
09.04.2017
20.05.2017
08.04.2017
10.09.2017
14.06.2017
14.05.2017
17.09.2017
08.10.2017
28.01.2017
15.09.2017
31.12.2017
22.10.2017
03.10.2017
01.10.2017
03.12.2017
31.12.2017
08.07.2017
19.03.2017
14.10.2017
17.09.2017
11.06.2017
20.08.2017
12.03.2017
09.04.2017
25.03.2017
24.05.2017
22.10.2017
21.05.2017
30.04.2017
10.09.2017
08.10.2017
28.07.2017
19.03.2017
22.10.2017
01.07.2017
21.06.2017
28.05.2017
17.12.2017
11.11.2017
17.05.2017
21.05.2017
01.12.2017
09.07.2017
01.11.2017
06.10.2017

Sonntag, 7. Januar 2018
* = Zwei Laufe im Rahmen einer Veranstaltung

Diese Liste gibt die Daten wieder, die an oben angegebenen Tag in der Laufmarkt-Datenbank erfasst waren.
Alle Angaben erfolgen nach bestem Wissen, eine Gewdhr fiir die Richtigkeit kann jedoch nicht ibernommen
werden. Korrekturen werden erbeten an kontakt@laufmarkt.de.

Veranstaltung

Adidas Runners City Night Berlin
The Great 10K Berlin

Stadtlauf Miinchen

Paderborner Osterlauf

Kiel-Lauf

Marathon Hannover

Berliner Frauenlauf

AirportRun Berlin

Alsterlauf Hamburg

Bonner Nachtlauf

BIG 25 Berlin
Einstein-Marathon Ulm
Miinchen Marathon
Winterlaufserie Duisburg 1. Lauf
Nachtlauf Hannover

Spiridon Silvesterlauf Frankfurt
Piepenbrock-Marathon Dresden
Sport-Scheck Stadtlauf Niirnberg
SWB Marathon Bremen

Kolner Nikolauslauf

Miinchner Silvesterlauf
Ludwigsburger Citylauf
Internationaler Citylauf Dresden
Weimarer Stadtlauf

Stadtlauf Ttibingen

Potsdamer Schlosserlauf
SportScheck Stadtlauf Berlin
Celler Wasalauf
Leipzig-Marathon
Winterlaufserie Duisburg 3. Lauf
Kolner Nachtlauf
Oldenburg-Marathon

Maisel's Fun Run Bayreuth
Residenzlauf Wiirzburg

Volvo Tierparklauf Berlin
3-Linder-Marathon

Kolner Altstadtlauf

Lauf der Sympathie Berlin
Magdeburgmarathon
Fiinf-Seen-Lauf Schwerin
Unilauf Kdln

Heidenheimer Stadtlauf
Winterlaufserie Rheinzabern 1. Lauf
DEULUX-Lauf

Merck Firmenlauf Darmstadt
Viva West Marathon
Wiedenbriicker Christkindllauf
Esslinger Zeitung Lauf
Hockenheimringlauf

Nachtlauf Stuttgart

Finisher
2017

5538
5210
4685
3935
3756
3671
3638
3390
3365
2931
2928
2886
2699
2537
2307
2067
2063
2035
1963
1941
1903
1756
1637
1637
1601
1559
1537
1531
1531
1510
1477
1445
1416
1413
1408
1366
1311
1257
1248
1247
1241
1236
1232
1224
1196
1189
1187
1185
1168
1164

2016

4505
5029
6553
3820
3735
3324
3707
3569
4326
2338
2759
3024
2555
2575
3120
1891
2072
2726
2062
1913
1716
2156
1742
1601
1716
1577
1641
1495
1577
1430
1826
1314
1400
1778
1634
1379
1020
1551
1247
1388
1406
1290
1308
1527

846

890
1185
1207
1246
1399

Verand.
in %

22,9
3.6
28,5
3,0
0,6
10,4
-1,9
5.0
222
254
6,1
46
5.6
15
26,1
9,3
0,4
253
48
1,5
10,9
-18,6
6,0
2.2
6,7
1,1
6,3
2.4
29
5.6
-19,1
10,0
11
20,5
-13.8
0,9
28.5
-19,0
0,1
10,2
11,7
42
58
19,8
41,4
33,6
0,2
18
6,3
-16,8

Laufmarkt Datenbank
(c) Roland D6hrn



